

کلمهای تازه بر نامه شماره ۱۱ (زورق سرگشته) عبدالوهاب شهیدی، شوشتری

کوینده مرد از رادو:

کلمهای تازه بر نامه شماره ۱۱ زورق سگته

با عود و آواز عبدالوهاب شهیدی و ضرب امیر ناصر اقلتیج، شعر از شهیراد، کوینده آذرپروش، صد بار در محمد جهانفرد.

آذرپروش: شعر از شهیراد

خیال رفیقان شب تا سحر در جانم آویزد خدایا این شب آویزان چه میخوانند از جانم

عود و آواز استاد شهیدی:

شبان وادی عشقم سگته نامی نالانم	ستار مطرب شو قم ۲ کسه تسم جانوزم
(نه دودی کو بر آید از سر شوریده سالانم) ۲	(نه جامی کو دود آتش افسرده جان من) ۲
(خدایا) ۱۳ این شب آویزان چه میخوانند از جانم	۱ (خیال رفیقان) ۲ شب تا سحر در جانم آویزد ۲
به زورق های صاحب کتسه سرگشته می مانم	(چه دریایی چه طوفانی) ۲ که من در پیچ و تاب آن
به زورق های صاحب کتسه سرگشته می مانم	چه دریایی چه طوفانی که من در پیچ و تاب آن
	ازین شورم که اشب زده سر آشفته و سنگین
چه می گویم، (چه می گویم نمی فهمم) ۲ چه می خواهیم نمی دانم	چه می گویم، (چه می گویم نمی فهمم) ۲ چه می خواهیم نمی دانم
(که من وانخواندن این نجه چیده توانم) ۲	۱ (کره شدد گلویم نال) ۲ جای ساز هم خالی ۲

آذرپروش:

ستار مطرب شو قم کسه تسم جانوزم شبان وادی عشقم سگته نامی نالانم

آواز شهیدی:

ستار مطرب شو قم کسه تسم جانوزم شبان وادی عشقم سگته نامی نالانم

ادامه د کلمه آذرپوش:

ز جامی کو دمد آتش افسرده جان من ز دودی کو بر آید از سر شوریده سامانم
گره شد در گلویم ناله جای ساز هم خالی که من واخواندن این نخبه چیده توانم

کوننده مرد از رابو:

برنامه ای که شنیدید کلمای شماره ۱۱ بود که با عود و آواز عبدالوهاب شهیدی و ضرب امیر ناصر اقتراح اجرا شد.

مدت زمان برنامه ۲۱ دقیقه و ۴ ثانیه است.

تاریخ اجرای برنامه: بهمن ماه ۱۳۵۱ ش.

توضیحات:

این برنامه نسبت به برنامه های دیگر کوتاه تر است و فقط از دو ساز عود و ضرب استفاده شده و در معرفی برنامه نام دستگاه و یابایه برنامه ذکر نشده است.

توجه: کلیه مطالب مندرج در بالا توسط محقق محترم جناب استاد علیرضا دربندی تهیه شده که شامل بررسی کامل برنامه و توضیحات افزوده شده شخص ایشان می باشد. جای دارد که سپاس فراوانمان را نثار ایشان بنماییم زیرا که نتیجه سالها زحمات خویش را وقف عموم کرده اند. در خاتمه از دوستانی که جهت تصحیح و تکمیل این مطالب مایل به همکاری هستند تقاضا مندم از طریق آدرس ایمیل Asheghane1golha@gmail.com با ایشان تماس حاصل نمایند.

مسعود نوین فرحبخش